
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 173, de 12 de maio de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
ne 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013

considerando o Regulamento Geral dos Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu da UTFPR

considerando o Memorando ne 031/2016, de 27 de abril de 2016, do
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

R ESO LVE

designar, sem ânus para o Campus Curitiba da UTFPR, os abaixo
relacionados para comporem a Com/suão de Pós-Graduação dos Programas de Pós-
Graduaçãol

Programa de Pós-Graduação em Tecnologia
Faimara do Rodo Strauhs - Presidente;
Christian Luiz da Silva
Décio Estevão do Nascimento
Gilson Leandro Queluz:
Luciana Manha Silveira
Luiz Ernesto Merkle
Marilda Lopes Pinheiro Queluzl
Marinês Ribeiro dos Santos
Mano Lopes Amorim
Nana Stancki da Luz:
Rodrigo Müller - representante discente

PPGTE

11 - revogar a Portaria no 216/15, de 08 de maio de 2015, do Diretor
Geral do Campus Curitiba da UTFPR

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR


